Учетный номер___________

Руководителю ГБОУ школы № 582

Приморского района Санкт-Петербурга

Потаповой Л.Л.

от _______________________________________
(указать полностью Ф.И.О.

____________________________________
законного представителя ребенка)

Зарегистрированного по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Проживающего по адресу:

_________________________________________

_________________________________________

телефон: _________________________________

Паспорт: серия ___________ № ______________

дата выдачи ______________________________

кем выдан ________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________
                                              (Фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________________
   (дата и место рождения, свидетельство о рождении: серия, №)

_____________________________________________________________________________________
    (свидетельство о рождении: дата выдачи, кем выдано)

_____________________________________________________________________________________
      (адрес регистрации: индекс, улица, дом, кв)

______________________________________________________________________________________________

      (адрес проживания)

в структурное подразделение отделение дошкольного образования детей на базе Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 582 с

углубленным изучением английского и финского языков Приморского района Санкт-Петербурга

в группу _____________________ с ____________________

 С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации ГБОУ и другими документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса ознакомлен(а).
«___»______________20___ г.     __________(_____________________)

 Даю свое согласие оператору (ГБОУ школы № 582 Приморского района Санкт-Петербурга,

по адресу: 197373, Санкт-Петербург, ул.Ильюшина, д.15, корп.3, литер А) на обработку и

использование моих персональных данных и данных моего ребенка, согласно ст.9 ФЗ 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных», в целях, определенных Уставом оператора, различными

способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных

данных, до окончания обучения моего ребенка в данному образовательном учреждении.
«___»______________20___ г.     __________(_____________________)

К заявлению прилагаю следующие документы:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 медицинские документы о состоянии здоровья ребенка;

 свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства;

 документ, подтверждающий законность пребывания ребенка в РФ (для иностранных

граждан)

Даю согласие по обучение моего ребенка___________________________________________(ФИО)

по основной образовательной программе.

«___»______________20___ г.     __________(_____________________)